
EJL Treenerite Nõukogu koosoleku pr.8. 

  
Toimumise aeg:  08.09.2007.a. 

Toimumise koht:  Jõulumäe  Tervisespordi  Keskus 

Koosoleku algus:  kell 17.00 ja lõpp 19.10 

  

Koosolekul  osalesid järgmised treenerite nõukogu liikmed:  

Jüri Kalmus,  Toomas Puusepp, Toivo Suvi, Ado Hein ja Kaido Juurik  

Puudus: Andres Lekko,Jaan Veeranna, Kaido Laas, Marko Kajandu, 

Osalesid külalisena: Urmas Karlson, Aivo Liksor, Kaupo Kuhlap, Enno Eilo, 

 Koosoleku päevakord:  

 

1. Maanteesõidu koondise esinemise kokkuvõte Euroopa MV Bulgaarias. 

                                                               Koondise peatreener: Toivo Suvi 

 

2. Noortekoondise esinemise kokkuvõte Noorte Olümpiapäevadel Bulgaarias. 

                                                           Noortekoondise treener: Kaido Laas 

3. 2007.a. maanteesõidu MM koondised ja nende kinnitamine: 

M – Eliit,   U – 23,  N – Eliit    

                                                        Koondise peatreener: Toivo Suvi 

  Otsustati:   

Päevakorra teine punkt lükata järgmisele koosolekule, kuna võistkonna treener Kaido  

Laas pidi Jõulumäelt lahkuma. 

 

1. 

Esmakordselt tõi eraldistardiga sõidus U-23 klassis Eestile hõbemedali Rein Taaramäe.Rein 

sai Cofidisest sõiduks eraldistardiga ratta. 

32 km läbimisel kaotas Taaramäe venelasele Maksim Belkovile ainult 6 sekundiga. Tanel 

Kangert sai samuti hea koha,tulles kaheksandaks + 1.16 võitjale. Gert Jõeäär 14.koht + 2.32. 

168 km grupisõidus olid mõlemad väga aktiivsed,kuid püüti kinni ja lõpukohad olid neil: 

Rein Taaramäe 75  ja Tanel Kanget 80. Saadud kohad tegelikult ei kajasta nende võimeid. 

Gert Jõeäär oli sunnitud katkestama tehnilistel põhjustel . Samuti katkestas Alo Jakin. 

Juunioride parimana sai Silver Ao 29.koha, Sven Ilves oli 40 ja Reijo Puhm 64. 

Naistestel tuli sõita 8 ringi. Kuus ringi ole Laura Lepasalu peagrupis,siis niitis kuumus ta 

maha ja jäi mingi grupiga maha. Kata-Liina Normak katkestas kolmandal ringil. 

 

3. 

  M-Eliit klassis  starditakse ainult grupisõidus.Sõidavad Janek Tombak, Rene Mandri  

                            ja Erki Pütsep. Varus on Mart Ojavee. 

  U-23 klassis:    eraldistardiga sõidus:  Rein Taaramäe ja Tanel Kangert 

                          Grupisõidus: Rein Taaramäe ja  Tanel Kangert. Kahele ülejäänud kohale  

                          Kandideerivad Alo Jakin,Silver Kibur ja Sander Maasing. Neil kõigil on 

                          Veel ees enne MM väga tugevad võistlused ja selle põhjal selgubki kes  

                          Neist kolmest MM-ile saavad. 

 N-Eliit klassis:  starditakse ainult grupisõidus: Kindel osaleja on Grete Treier. Peatreeneri  

                           Arvates polegi teistel nagu MM-ile asja. 

Otsustati:    Anda  osalemisõigus  ka Laura Lepasalule ja Maaris Meierile. Katkestamise  

                           korral peavad nad kas ise või nende klubid sõidu kinni maksma. 

 

Koosoleku juhataja:       Jüri Kalmus 


